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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Torneo OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO 0704038A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 27-09-2007 - 01-11-2007

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Della Corte Alessandro   

1Lombardo Michele         

2
Ficco Corrado            

3
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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Della Corte Alessandro   5.0 ITA 18.5021.5014.0018.002260 2013 2287 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1979

2 8 CM Lombardo Michele         4.5 ITA 17.5019.0012.5012.252002 2018 2149 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1994

3 2 M Ficco Corrado            4.0 ITA 18.0020.0013.0012.502158 2016 2079 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1949

4 20 CM De Rosa Francesco        3.5 ITA 19.5021.5014.5010.751911 2070 1996 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1954

5 3 CM Pinto Gaetano            3.0 ITA 15.0015.0011.508.50 2083 1990 1905 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1965

6 7 CM Cosenza Gianni           3.0 ITA 14.5014.509.50 7.50 2014 2000 2073 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1947

7 12 1N Capozzoli Silvio         3.5 ITA 15.5017.5010.508.25 1970 2041 2029 6 2 3 1 4 2 1 1 2 0 2 0 0 0 1948

8 13 CM Altieri Danilo Mario3.5 ITA 15.0016.5011.008.25 1967 2021 2079 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1980

9 4 CM Caiazzo Diego            3.0 ITA 17.0018.5012.506.75 2070 2002 1941 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1955

10 5 M Della Ragione Achille    3.0 ITA 16.0018.0011.007.50 2026 2020 2021 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

11 17 1N Schiappoli Dario         3.0 ITA 6.00 6.00 1.50 1.50 1936 1980 1981 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 2 2 1949

12 11 CM Supino Domenico          2.5 ITA 18.0018.0013.508.25 1972 2044 1852 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 1 1947

13 6 CM Longobardi Giuseppe      2.5 ITA 14.0014.0010.503.00 2017 1963 1668 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1962

14 19 1N Esposito Rosario         2.5 ITA 13.5013.509.50 3.25 1916 2027 1796 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1963

15 16 1N Chiummo Sergio           2.0 ITA 15.0017.0011.505.00 1939 2008 1815 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1972

16 18 1N Improta Giovanni         2.0 ITA 13.5013.5010.002.00 1935 1981 1742 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

17 9 1N Iodice Fabio             1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 3.00 1986 2002 2196 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 4 1966

18 15 1N Ricci Giuseppe           1.5 ITA 10.0010.007.00 4.00 1956 1973 1887 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 2 1966

19 10 CM Radice Mario             1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 1.75 1982 1940 1668 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 2 1979

20 14 CM Vannini Aldo             1.0 ITA 15.5015.5011.001.50 1959 1982 1742 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1955
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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1967 2021 2079 1980 M 818089 108765

4 CM Caiazzo Diego            ITA CAM NA 2070 2002 1941 1955 M 831697 102072

12 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1970 2041 2029 1948 M 807176 111665

16 1N Chiummo Sergio           ITA CAM NA 1939 2008 1815 1972 M 834874 121000

7 CM Cosenza Gianni           ITA CAM NA 2014 2000 2073 1947 M 815900 114262

20 CM De Rosa Francesco        ITA CAM NA 1911 2070 1996 1954 M 835234 129036

1 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2260 2013 2287 1979 M 813540 100398

5 M Della Ragione Achille    ITA CAM NA 2026 2020 2021 1947 M 820989 113638

19 1N Esposito Rosario         ITA CAM NA 1916 2027 1796 1963 M 807206 104612

2 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2158 2016 2079 1949 M 802883 104613

18 1N Improta Giovanni         ITA CAM NA 1935 1981 1742 1963 M 836001 109580

9 1N Iodice Fabio             ITA CAM NA 1986 2002 2196 1966 M 825972 123013

8 CM Lombardo Michele         ITA LOM MI 2002 2018 2149 1994 M 831778 110220

6 CM Longobardi Giuseppe      ITA CAM NA 2017 1963 1668 1962 M 114265

3 CM Pinto Gaetano            ITA CAM NA 2083 1990 1905 1965 M 815802 119434

10 CM Radice Mario             ITA CAM NA 1982 1940 1668 1979 M 837270 120307

15 1N Ricci Giuseppe           ITA CAM NA 1956 1973 1887 1966 M 821071 103155

17 1N Schiappoli Dario         ITA CAM NA 1936 1980 1981 1949 M 811661 104618

11 CM Supino Domenico          ITA CAM NA 1972 2044 1852 1947 M 840459 131452

14 CM Vannini Aldo             ITA CAM NA 1959 1982 1742 1955 M 828815 122717
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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Della Corte Alessandro   5.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 0

3 2 M Ficco Corrado            4.0 ITA | 13 B Â½ | 19 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 20 B Â½ | 4 N 1 | 0

5 3 CM Pinto Gaetano            3.0 ITA | 0 Â½ | 11 B 0 | 6 N 1 | 12 B Â½ | 13 N Â½ | 5 B 1 | 1

9 4 CM Caiazzo Diego            3.0 ITA | 14 N 1 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 8 B 0 | 16 N 1 | 2 B 0 | 0

10 5 M Della Ragione Achille    3.0 ITA | 15 B 0 | 13 N 1 | 19 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 0

13 6 CM Longobardi Giuseppe      2.5 ITA | 16 N Â½ | 20 B 0 | 3 B 0 | 19 N 1 | 12 N 0 | 0 1 | -1

6 7 CM Cosenza Gianni           3.0 ITA | 0 Â½ | 16 B Â½ | 20 N 0 | 15 B 1 | 18 B 1 | 1 N Â½ | 1

2 8 CM Lombardo Michele         4.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 4 N 1 | 11 B 1 | 20 N Â½ | 0

17 9 1N Iodice Fabio             1.5 ITA | 18 N 1 | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

19 10 CM Radice Mario             1.5 ITA | 19 B 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 18 N 0 | 0 1 | 0 0 | 1

12 11 CM Supino Domenico          2.5 ITA | 20 N Â½ | 3 N 1 | 4 B Â½ | 2 B Â½ | 8 N 0 | 0 0 | -1

7 12 1N Capozzoli Silvio         3.5 ITA | 1 B 0 | 10 N Â½ | 13 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B 1 | 16 B 1 | 2

8 13 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA | 2 N Â½ | 5 B 0 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 3 B Â½ | 18 N 1 | 0

20 14 CM Vannini Aldo             1.0 ITA | 4 B 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 1

18 15 1N Ricci Giuseppe           1.5 ITA | 5 N 1 | 0 0 | 16 B 0 | 7 N 0 | 19 B Â½ | 0 0 | 0

15 16 1N Chiummo Sergio           2.0 ITA | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 15 N 1 | 5 B 0 | 4 B 0 | 12 N 0 | 0

11 17 1N Schiappoli Dario         3.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 14 N 1 | 0 1 | -2

16 18 1N Improta Giovanni         2.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 1

14 19 1N Esposito Rosario         2.5 ITA | 10 N 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 6 B 0 | 15 N Â½ | 0 1 | -1

4 20 CM De Rosa Francesco        3.5 ITA | 11 B Â½ | 6 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 0

FSI - OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A) - NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 CM Altieri Danilo MarioITA 1967 6 3.50 2.56 0.94 2021.832079 1980 M 818089 108765

4 CM Caiazzo Diego            ITA 2070 5 2.50 2.92 -0.42 2002.671941 1955 M 831697 102072

12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1970 5 2.50 2.03 0.47 2041.332029 1948 M 807176 111665

16 1N Chiummo Sergio           ITA 1939 5 1.50 2.04 -0.54 2008.831815 1972 M 834874 121000

7 CM Cosenza Gianni           ITA 2014 5 3.00 2.62 0.38 2000.202073 1947 M 815900 114262

20 CM De Rosa Francesco        ITA 1911 4 2.00 1.04 0.96 2070.501996 1954 M 835234 129036

1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2260 6 5.00 4.79 0.21 2013.502287 1979 M 813540 100398

5 M Della Ragione Achille    ITA 2026 6 3.00 3.08 -0.08 2020.172021 1947 M 820989 113638

19 1N Esposito Rosario         ITA 1916 4 1.50 1.40 0.1 2027.801796 1963 M 807206 104612

2 M Ficco Corrado            ITA 2158 5 3.50 3.34 0.16 2016.002079 1949 M 802883 104613

18 1N Improta Giovanni         ITA 1935 5 1.00 2.18 -1.18 1981.601742 1963 M 836001 109580

9 1N Iodice Fabio             ITA 1986 2 1.50 0.95 0.55 2002.502196 1966 M 825972 123013

8 CM Lombardo Michele         ITA 2002 5 3.50 2.36 1.14 2018.002149 1994 M 831778 110220

3 CM Pinto Gaetano            ITA 2083 3 2.00 1.89 0.11 1990.401905 1965 M 815802 119434

10 CM Radice Mario             ITA 1982 3 0.50 1.68 -1.18 1940.331668 1979 M 837270 120307

15 1N Ricci Giuseppe           ITA 1956 4 1.50 1.90 -0.4 1973.751887 1966 M 821071 103155

17 1N Schiappoli Dario         ITA 1936 2 1.00 0.88 0.12 1980.501981 1949 M 811661 104618

14 CM Vannini Aldo             ITA 1959 5 1.00 2.34 -1.34 1982.001742 1955 M 828815 122717
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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2017 0 0.00 2.90 -1.4 -42 1963.801668 1962 M 114265

11 CM Supino Domenico          ITA 1972 0 0.00 2.00 0.5 15 2044.801852 1947 M 131452
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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1970   |  1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2260 0 - 1

2 2 M Ficco Corrado            ITA 2158   |  13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1967 Â½ - Â½

3 14 CM Vannini Aldo             ITA 1959   |  4 CM Caiazzo Diego            ITA 2070 0 - 1

4 5 M Della Ragione Achille    ITA 2026   |  15 1N Ricci Giuseppe           ITA 1956 0 - 1

5 16 1N Chiummo Sergio           ITA 1939   |  6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2017 Â½ - Â½

6 8 CM Lombardo Michele         ITA 2002   |  17 1N Schiappoli Dario         ITA 1936 1 - 0

7 18 1N Improta Giovanni         ITA 1935   |  9 1N Iodice Fabio             ITA 1986 0 - 1

8 10 CM Radice Mario             ITA 1982   |  19 1N Esposito Rosario         ITA 1916 0 - 1

9 20 CM De Rosa Francesco        ITA 1911   |  11 CM Supino Domenico          ITA 1972 Â½ - Â½

10 3 CM Pinto Gaetano            ITA 2083   |  Â½ - F

11 7 CM Cosenza Gianni           ITA 2014   |  Â½ - F
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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Della Corte Alessandro   1 ITA 2260   |  8 CM Lombardo Michele         1 ITA 2002 1 - 0

2 4 CM Caiazzo Diego            1 ITA 2070   |  9 1N Iodice Fabio             1 ITA 1986 Â½ - Â½

3 19 1N Esposito Rosario         1 ITA 1916   |  2 M Ficco Corrado            0.5 ITA 2158 0 - 1

4 3 CM Pinto Gaetano            0.5 ITA 2083   |  11 CM Supino Domenico          0.5 ITA 1972 0 - 1

5 6 CM Longobardi Giuseppe      0.5 ITA 2017   |  20 CM De Rosa Francesco        0.5 ITA 1911 0 - 1

6 7 CM Cosenza Gianni           0.5 ITA 2014   |  16 1N Chiummo Sergio           0.5 ITA 1939 Â½ - Â½

7 13 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1967   |  5 M Della Ragione Achille    0 ITA 2026 0 - 1

8 10 CM Radice Mario             0 ITA 1982   |  12 1N Capozzoli Silvio         0 ITA 1970 Â½ - Â½

9 14 CM Vannini Aldo             0 ITA 1959   |  18 1N Improta Giovanni         0 ITA 1935 1 - 0

10 15 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1956   |  0 - F

11 17 1N Schiappoli Dario         0 ITA 1936   |  0 - F
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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2158   |  1 CM Della Corte Alessandro   2 ITA 2260 Â½ - Â½

2 11 CM Supino Domenico          1.5 ITA 1972   |  4 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 2070 Â½ - Â½

3 20 CM De Rosa Francesco        1.5 ITA 1911   |  7 CM Cosenza Gianni           1 ITA 2014 1 - 0

4 5 M Della Ragione Achille    1 ITA 2026   |  19 1N Esposito Rosario         1 ITA 1916 1 - 0

5 8 CM Lombardo Michele         1 ITA 2002   |  14 CM Vannini Aldo             1 ITA 1959 1 - 0

6 15 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1956   |  16 1N Chiummo Sergio           1 ITA 1939 0 - 1

7 6 CM Longobardi Giuseppe      0.5 ITA 2017   |  3 CM Pinto Gaetano            0.5 ITA 2083 0 - 1

8 12 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1970   |  13 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1967 Â½ - Â½

9 9 1N Iodice Fabio             1.5 ITA 1986   |  0 - F

10 10 CM Radice Mario             0.5 ITA 1982   |  0 - F

11 17 1N Schiappoli Dario         0 ITA 1936   |  0 - F

12 18 1N Improta Giovanni         0 ITA 1935   |  1 - F
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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Della Corte Alessandro   2.5 ITA 2260   |  20 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA 1911 1 - 0

2 11 CM Supino Domenico          2 ITA 1972   |  2 M Ficco Corrado            2 ITA 2158 Â½ - Â½

3 4 CM Caiazzo Diego            2 ITA 2070   |  8 CM Lombardo Michele         2 ITA 2002 0 - 1

4 16 1N Chiummo Sergio           2 ITA 1939   |  5 M Della Ragione Achille    2 ITA 2026 0 - 1

5 3 CM Pinto Gaetano            1.5 ITA 2083   |  12 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1970 Â½ - Â½

6 7 CM Cosenza Gianni           1 ITA 2014   |  15 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1956 1 - 0

7 13 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1967   |  14 CM Vannini Aldo             1 ITA 1959 1 - 0

8 19 1N Esposito Rosario         1 ITA 1916   |  6 CM Longobardi Giuseppe      0.5 ITA 2017 0 - 1

9 18 1N Improta Giovanni         1 ITA 1935   |  10 CM Radice Mario             0.5 ITA 1982 1 - 0

10 9 1N Iodice Fabio             1.5 ITA 1986   |  0 - F

11 17 1N Schiappoli Dario         0 ITA 1936   |  1 - F
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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Della Ragione Achille    3 ITA 2026   |  1 CM Della Corte Alessandro   3.5 ITA 2260 0 - 1

2 8 CM Lombardo Michele         3 ITA 2002   |  11 CM Supino Domenico          2.5 ITA 1972 1 - 0

3 2 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2158   |  20 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA 1911 Â½ - Â½

4 13 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1967   |  3 CM Pinto Gaetano            2 ITA 2083 Â½ - Â½

5 16 1N Chiummo Sergio           2 ITA 1939   |  4 CM Caiazzo Diego            2 ITA 2070 0 - 1

6 7 CM Cosenza Gianni           2 ITA 2014   |  18 1N Improta Giovanni         2 ITA 1935 1 - 0

7 12 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1970   |  6 CM Longobardi Giuseppe      1.5 ITA 2017 1 - 0

8 14 CM Vannini Aldo             1 ITA 1959   |  17 1N Schiappoli Dario         1 ITA 1936 0 - 1

9 15 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1956   |  19 1N Esposito Rosario         1 ITA 1916 Â½ - Â½

10 9 1N Iodice Fabio             1.5 ITA 1986   |  0 - F

11 10 CM Radice Mario             0.5 ITA 1982   |  1 - F
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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Della Corte Alessandro   4.5 ITA 2260   |  7 CM Cosenza Gianni           3 ITA 2014 Â½ - Â½

2 20 CM De Rosa Francesco        3 ITA 1911   |  8 CM Lombardo Michele         4 ITA 2002 Â½ - Â½

3 4 CM Caiazzo Diego            3 ITA 2070   |  2 M Ficco Corrado            3 ITA 2158 0 - 1

4 3 CM Pinto Gaetano            2.5 ITA 2083   |  5 M Della Ragione Achille    3 ITA 2026 1 - 0

5 12 1N Capozzoli Silvio         2.5 ITA 1970   |  16 1N Chiummo Sergio           2 ITA 1939 1 - 0

6 18 1N Improta Giovanni         2 ITA 1935   |  13 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1967 0 - 1

7 11 CM Supino Domenico          2.5 ITA 1972   |  0 - F

8 17 1N Schiappoli Dario         2 ITA 1936   |  1 - F

9 6 CM Longobardi Giuseppe      1.5 ITA 2017   |  1 - F

10 9 1N Iodice Fabio             1.5 ITA 1986   |  0 - F

11 10 CM Radice Mario             1.5 ITA 1982   |  0 - F

12 15 1N Ricci Giuseppe           1.5 ITA 1956   |  0 - F

13 19 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1916   |  1 - F

14 14 CM Vannini Aldo             1 ITA 1959   |  0 - F
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OP 4. SETTEMBRE AL VOMERO (0704038A)
NAPOLI - 27-09-2007 - 01-11-2007

1 Della Corte Alessandro   
CM ITA   Elo FIDE: 2260 Perf: 2287 Media: 2013.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1970 290 0.84 1 1 1

2 B 8 CM Lombardo Michele         ITA 2002 258 0.82 1 2 2

3 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2158 102 0.64 Â½ 2 2

4 B 20 CM De Rosa Francesco        ITA 1911 349 0.89 1 3 3

5 N 5 M Della Ragione Achille    ITA 2026 234 0.79 1 4 4

6 B 7 CM Cosenza Gianni           ITA 2014 246 0.81 Â½ 4 4

4.79 4 4

2 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2079 Media: 2016.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1967 191 0.75 Â½ 0 0

2 N 19 1N Esposito Rosario         ITA 1916 242 0.8 1 1 1

3 B 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2260 -102 0.36 Â½ 1 1

4 N 11 CM Supino Domenico          ITA 1972 Â½ 1 1

5 B 20 CM De Rosa Francesco        ITA 1911 247 0.81 Â½ 1 1

6 N 4 CM Caiazzo Diego            ITA 2070 88 0.62 1 2 2

3.34 2 2

3 Pinto Gaetano            
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1905 Media: 1990.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 CM Supino Domenico          ITA 1972 0 0 0

3 N 6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2017 1 0 1

4 B 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1970 113 0.65 Â½ 0 1

5 N 13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1967 116 0.66 Â½ 0 1

6 B 5 M Della Ragione Achille    ITA 2026 57 0.58 1 1 2

1.89 1 2

4 Caiazzo Diego            
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1941 Media: 2002.67 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Vannini Aldo             ITA 1959 111 0.65 1 1 1

2 B 9 1N Iodice Fabio             ITA 1986 84 0.62 Â½ 1 1

3 N 11 CM Supino Domenico          ITA 1972 Â½ 1 1

4 B 8 CM Lombardo Michele         ITA 2002 68 0.59 0 1 1

5 N 16 1N Chiummo Sergio           ITA 1939 131 0.68 1 2 2

6 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2158 -88 0.38 0 2 2

2.92 2 2
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5 Della Ragione Achille    
M ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2021 Media: 2020.17 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Ricci Giuseppe           ITA 1956 70 0.6 0 0 0

2 N 13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1967 59 0.58 1 1 1

3 B 19 1N Esposito Rosario         ITA 1916 110 0.65 1 2 2

4 N 16 1N Chiummo Sergio           ITA 1939 87 0.62 1 3 3

5 B 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2260 -234 0.21 0 3 3

6 N 3 CM Pinto Gaetano            ITA 2083 -57 0.42 0 3 3

3.08 3 3

6 Longobardi Giuseppe      
CM ITA Elo Italia: 2017 Variaz: -42 Perf: 1668 Media: 1963.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Chiummo Sergio           ITA 1939 78 0.61 Â½ 0 0

2 B 20 CM De Rosa Francesco        ITA 1911 106 0.64 0 0 0

3 B 3 CM Pinto Gaetano            ITA 2083 -66 0.41 0 0 0

4 N 19 1N Esposito Rosario         ITA 1916 101 0.64 1 1 1

5 N 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1970 47 0.57 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.87 1 2

7 Cosenza Gianni           
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2073 Media: 2000.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 1N Chiummo Sergio           ITA 1939 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 20 CM De Rosa Francesco        ITA 1911 103 0.64 0 0 0

4 B 15 1N Ricci Giuseppe           ITA 1956 58 0.58 1 1 1

5 B 18 1N Improta Giovanni         ITA 1935 79 0.61 1 2 2

6 N 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2260 -246 0.19 Â½ 2 2

2.62 2 2

8 Lombardo Michele         
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2149 Media: 2018.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Schiappoli Dario         ITA 1936 66 0.59 1 1 1

2 N 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2260 -258 0.18 0 1 1

3 B 14 CM Vannini Aldo             ITA 1959 43 0.56 1 2 2

4 N 4 CM Caiazzo Diego            ITA 2070 -68 0.41 1 3 3

5 B 11 CM Supino Domenico          ITA 1972 1 3 4

6 N 20 CM De Rosa Francesco        ITA 1911 91 0.62 Â½ 3 4

2.36 3 4
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9 Iodice Fabio             
1N ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2196 Media: 2002.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Improta Giovanni         ITA 1935 51 0.57 1 1 1

2 N 4 CM Caiazzo Diego            ITA 2070 -84 0.38 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.95 1 1

10 Radice Mario             
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1668 Media: 1940.33 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Esposito Rosario         ITA 1916 66 0.59 0 0 0

2 B 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1970 12 0.52 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 18 1N Improta Giovanni         ITA 1935 47 0.57 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.68 0 1

11 Supino Domenico          
CM ITA Elo Italia: 1972 Variaz: 15 Perf: 1852 Media: 2044.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM De Rosa Francesco        ITA 1911 61 0.58 Â½ 0 0

2 N 3 CM Pinto Gaetano            ITA 2083 -111 0.35 1 1 1

3 B 4 CM Caiazzo Diego            ITA 2070 -98 0.37 Â½ 1 1

4 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2158 -186 0.26 Â½ 1 1

5 N 8 CM Lombardo Michele         ITA 2002 -30 0.46 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.02 1 1

12 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2029 Media: 2041.33 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2260 -290 0.16 0 0 0

2 N 10 CM Radice Mario             ITA 1982 -12 0.48 Â½ 0 0

3 B 13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1967 3 0.5 Â½ 0 0

4 N 3 CM Pinto Gaetano            ITA 2083 -113 0.35 Â½ 0 0

5 B 6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2017 1 0 1

6 B 16 1N Chiummo Sergio           ITA 1939 31 0.54 1 1 2

2.03 1 2
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13 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2079 Media: 2021.83 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2158 -191 0.25 Â½ 0 0

2 B 5 M Della Ragione Achille    ITA 2026 -59 0.42 0 0 0

3 N 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1970 -3 0.5 Â½ 0 0

4 B 14 CM Vannini Aldo             ITA 1959 8 0.51 1 1 1

5 B 3 CM Pinto Gaetano            ITA 2083 -116 0.34 Â½ 1 1

6 N 18 1N Improta Giovanni         ITA 1935 32 0.54 1 2 2

2.56 2 2

14 Vannini Aldo             
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1742 Media: 1982.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Caiazzo Diego            ITA 2070 -111 0.35 0 0 0

2 B 18 1N Improta Giovanni         ITA 1935 24 0.53 1 1 1

3 N 8 CM Lombardo Michele         ITA 2002 -43 0.44 0 1 1

4 N 13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1967 -8 0.49 0 1 1

5 B 17 1N Schiappoli Dario         ITA 1936 23 0.53 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.34 1 1

15 Ricci Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1887 Media: 1973.75 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Della Ragione Achille    ITA 2026 -70 0.4 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 16 1N Chiummo Sergio           ITA 1939 17 0.52 0 1 1

4 N 7 CM Cosenza Gianni           ITA 2014 -58 0.42 0 1 1

5 B 19 1N Esposito Rosario         ITA 1916 40 0.56 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.9 1 1

16 Chiummo Sergio           
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1815 Media: 2008.83 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2017 Â½ 0 0

2 N 7 CM Cosenza Gianni           ITA 2014 -75 0.4 Â½ 0 0

3 N 15 1N Ricci Giuseppe           ITA 1956 -17 0.48 1 1 1

4 B 5 M Della Ragione Achille    ITA 2026 -87 0.38 0 1 1

5 B 4 CM Caiazzo Diego            ITA 2070 -131 0.32 0 1 1

6 N 12 1N Capozzoli Silvio         ITA 1970 -31 0.46 0 1 1

2.04 1 1
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17 Schiappoli Dario         
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1981 Media: 1980.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Lombardo Michele         ITA 2002 -66 0.41 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 CM Vannini Aldo             ITA 1959 -23 0.47 1 1 2

6 0 1 F 1 3

0.88 1 3

18 Improta Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1742 Media: 1981.60 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Iodice Fabio             ITA 1986 -51 0.43 0 0 0

2 N 14 CM Vannini Aldo             ITA 1959 -24 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 10 CM Radice Mario             ITA 1982 -47 0.43 1 1 2

5 N 7 CM Cosenza Gianni           ITA 2014 -79 0.39 0 1 2

6 B 13 CM Altieri Danilo Mario ITA 1967 -32 0.46 0 1 2

2.18 1 2

19 Esposito Rosario         
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1796 Media: 2027.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Radice Mario             ITA 1982 -66 0.41 1 1 1

2 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2158 -242 0.2 0 1 1

3 N 5 M Della Ragione Achille    ITA 2026 -110 0.35 0 1 1

4 B 6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2017 0 1 1

5 N 15 1N Ricci Giuseppe           ITA 1956 -40 0.44 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

1.4 1 2

20 De Rosa Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1996 Media: 2070.50 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Supino Domenico          ITA 1972 Â½ 0 0

2 N 6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 2017 1 0 1

3 B 7 CM Cosenza Gianni           ITA 2014 -103 0.36 1 1 2

4 N 1 CM Della Corte Alessandro   ITA 2260 -349 0.11 0 1 2

5 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2158 -247 0.19 Â½ 1 2

6 B 8 CM Lombardo Michele         ITA 2002 -91 0.38 Â½ 1 2

1.04 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 CM Longobardi Giuseppe      ITA 5 1.5 1963 1814 2017 1962 M 114265

11 CM Supino Domenico          ITA 5 2.5 2044 2044 1972 1947 M 131452
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